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Rękawice motocyklowe zimowe
MCP by ESKA Winter Rider Long
GTX

Cena 469,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent MCP ESKA

Opis produktu

Rękawice motocyklowe MCP by ESKA
Model: Winter Rider Long GTX
Stylowe i profesjonalne rękawice o eleganckim kroju. Ergonomiczny design idealnie dopasowuje się do krzywizny dłoni.
Powierzchnia wykonana jest z wysokiej jakości materiału odpornego na zużycie z drobnymi przeszyciami dla trwałości i
odrobiny kunsztu. Unikalny design palców dodaje poczucia technologii i siły.

Materiały i funkcje:

Odporność na zużycie: Kluczowe elementy pokryte są specjalnymi materiałami odpornymi na zużycie, aby chronić
przed tarciem i zadrapaniami, zapewniając długotrwałe użytkowanie.
Komfort i oddychalność: Wierzch dłoni wykonany jest z oddychającej tkaniny, która zapewnia optymalną cyrkulację
powietrza, dzięki czemu dłonie pozostają suche podczas jazdy.
Doskonała ochrona: Materiały antypoślizgowe i odporne na zużycie na dłoni i palcach poprawiają chwyt i czucie
manetki. Okolice nadgarstka zostały dodatkowo wzmocnione, aby amortyzować uderzenia.
Zima w nich niegroźna: Rękawice wyposażone są w membranę Gote-Tex, która w przeciwieństwie do większości
rękawic na rynku, nie jest wszyta, a wklejona, co zwiększa komfort użytkowania i żywotność rękawic. Dodatkowo, aby
zapewnić komfort jazdy w temperaturach bliskich zeru, zastosowano warstwę ocieplającą Primaloft.

Szczegóły:

Elastyczność: Specjalna konstrukcja materiału w stawach palców umożliwia swobodny ruch i precyzyjną obsługę.
Przemyślana konstrukcja: Miękka podszewka wewnętrzna zmniejszająca tarcie. Wygodna regulacja na rzep zapewnia
bezpieczne i wygodne dopasowanie.

Eska Gloves to marka założona w roku 1912, przes Joseph'a Eska w Austriackiej miejscowości Barringen. Początkowo firma
zajmowała się szyciem klasycznych skórzanych rękawiczek, oraz rękawic wojskowych, z czasem poszerzając swój asortyment
o rękawice specjalistyczne dla służb mundurowych, ratownictwa, sportowców i motocyklistów. W roku 2021 ESKA wyodrębniła
podmarkę MCP Gloves (Moto Challenging Products), która miała zajmować się wyłącznie produkcją rękawic motocyklowych,
łączących jakość materiałów z funkcjonalnością i bezpieczeństwem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 3XL , S , XXL
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